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   Tarifs 2023 – Camping Le CRIQUET  

Location de mobil-home (ouvert toute l’année) 

Type  Modèles disponibles        Taille Semaine  Mois LD  Mois jour sup 

Mobil home une chambre  
Super Astria 17m2  250 540 640 40 

Cahita -2020 18m2 265 560 660 40 

Mobil home deux chambres 
  

Trigano Sympa 18 20m2 240 500 600 40 

Bustner/Willerby 25m2 225 460 560 40 

Louisianne/Titania/Ohara/Bellacasa env 30m2 300 590 740 50 

Missouri/Charlay/Forrester/RapidHome    env 30m2 340 700 850 55 

Rapid home Lodge 872 (2021) 32 m2 380 750 950 60 

Mobil home deux chambres 
(deux salles de bain) 

IRM aqua 2 (2020) 30,5m2 390 780 980 65 

Mobil home trois chambres  
IRM Bellacasa 28m2 345 750 950 60 

Rapid home Lodge 83 (2021) 33m2 345 780 980 60 

Mobil home trois chambres  
Ohara 944 (2021) 

32 ou 35 
m2 

500 1500 1500 80 
(Résidentiel – luxe) 

Roulotte en bois deux 
chambres  

IRM  20m2 330 670 820 55 

 
Draps non fournis 
Les tarifs semaines et mois incluent un forfait eau électricité de respectivement 25 et 100 unités. Facturation de 0,6 € par unité en cas de consommation 
supérieure. Les tarifs mois longue durée (LD) concernent les séjours d’au moins 3 mois ou plus. Eau électricité non comprise et facturée 0,6 € par unité 
Tarifs pour deux personnes et deux ou trois enfants selon le type de mobil homes. Adulte supplémentaire : 10 euros par nuit (après acceptation) 
Les différences de prix dépendent de l'ancienneté des modèles, de la superficie et du niveau d'équipement - nous consulter pour plus de précisions 
Caution demandée de 600 euros pour les locations longue durée. Animaux soumis à a approbation par la direction.  
Location caravane : 375 euros par mois. Forfait eau électricité en supplément : 0,6 € par kw 
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Location d’emplacement à l’année pour les résidents de loisir (du 15 Avril au 15 Novembre) 

De 1980 à 4800 euros par an en fonction de la taille et de la qualité des emplacements.  
Forfait eau et électricité facturé à 0,6 euros par kw.  
Animaux acceptés tenus en laisse 
Nous pouvons vous assister pour déplacer ou raccorder votre mobil-home. Tarifs sur devis nous consulter.  

Tarifs nuitée pour emplacement (du 15 Avril au 15 Novembre) 
  euros/jour 

Adulte  7 

Enfant 3 à 7 ans 4 

Enfant moins de 3 
ans Gratuit 

Voiture  6 

Moto  4 

Vélo Gratuit 

Caravane  10 

Camping car  12 

Tente  7 

Forfait électricité  5 

 
Les emplacements doivent être libérés avant midi.  
Machine à laver : 8 euros 
Sèche-linge : à partir de 2 euros  
Forfait déplacement mensuel : 250 euros (sous réserve d’acceptation du dossier) 
Propane 13kg : 42€ 

 


